
  

1 

   

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Osvobození 191/17, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Sportovně technická komise (STK) 

       stkofsltm@seznam.cz  

  

 

 
Zápis sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 14. 6. 2018  

  
STK bere na vědomí všechny zprávy rozhodčích uplynulého víkendu, které byly předány do STK, uvedeny v ZOU a 
sděleny telefonicky po utkání   
                                 
Utkání předaná rozhodčími cestou IS k řešení do STK a další poznatky:   
  
 - 2017423A2B2506 Budyně – Ploskovice, HR STARÝ Milan (64030388), v ZOU uvedeno špatné pořadí branek.  
  
- 2017423A2B2502 Litoměřicko „D“ – Předonín, HR BARTOŠ Václav (66090437), AR2 zároveň hráčem družstva hostí, 
dále viz rozhodnutí 011406/2018. STK předává HR k řešení do KR.  
  
- 2017423A2A2502 Vchynice – Lovečkovice, HR BARTOŠ Václav (66090437) v ZOU chybí doba hry 2. poločasu.  
  
- 2017423A2A2501 Lukavec „B“ – Velemín, HR DOŠEK Jiří (47120092), ZOU neuzavřen rozhodčím. STK předává HR 
k řešení do KR.  
  
 Změna na soupisce družstva: 
- STK v souladu s § 10, odst. 5, SŘ FAČR provedla na žádost kluvu TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. (4230071) změnu 
na soupisce „A“ družstva. Za hráče Brabec Jiří (80071625) nově Politeo Jiří (71050084), změna v systému provedena 
ke dni 9.6.2018. 
 
Schválení propozic turnaje: 
-STK schvaluje propozice fotbalového turnaje SK Viktorie Kleneč, z.s., který se koná v SO 23. 06. od 10:00h a 
požaduje cestou KR delegaci 3 rozhodčích. Turnaj je celodenní. 
  
Doručené přihlášky do soutěžního ročníku 2018/19 od poslední STK:  
- TJ Sokol Medvědice, z.s., FK Kostomlaty p.M. z.s., FK Vchynice, z.s., SK Viktorie Kleneč, z.s., TJ Sokol Úpohlavy, T. J. 
Sokol Býčkovice z.s., Fotbalový klub Peruc, z.s., T. J. Sokol Zahořany, z.s., FK Viktorie Čížkovice z.s. 
  
Ostatní:  
 
- Informujeme kluby, kteří chtějí přihlásit soutěž starších žáků do hracího systému 7+1, aby tuto informaci rovněž 
napsali do přihlášek!!!  
 

- Připomínáme všem klubům aby nezapomněli poslat přihlášky do nového soutěžního ročníku 2018/19. Poslední 
termín pro doručení přihlášek je ČTVRTEK, 21.6. do 12.00h.  
  
- Upozorňujeme kluby, že nedílnou součástí přihlášky do soutěžního ročníku 2018/19 je potvrzení ohledně 
zpracování osobních údajů (GDPR). Pro komunikaci používejte výhradně email sekretarofsltm@seznam.cz   
  

mailto:stkofsltm@seznam.cz
mailto:sekretarofsltm@seznam.cz


  

2 

   

- STK provedla kontroly nastoupení hráčů za „B“, „C“ a „D“ družstva ve všech soutěžích dospělých, porušení § 10, 
odst. 8, SŘ FAČR nezjištěno.   
  
 

STK projednala a schválila pro vnitřní potřeby:   
- STK schválila/zamítla doručené HLÁŠENKY a dohody změn termínu, viz. rozhodnutí 021406/2018.   
  
- příští jednání STK ČT 21. 6., 15:00 hod.   
  
  

ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 14. 6. 2018:  
  
Rozhodnutí STK 011406/2018 – řízení o uložení pořádkové pokuty: 
 
- STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu SK Předoní z.s. 
(4230801) v souvislosti s utkáním 2017423A2B2502 Litoměřicko „D“ - Předonín z důvodu porušení povinností 
stanovených v § 50, odst. 12, SŘ FAČR, AR2 PTÁK Radoslav (89031426) současně hráčem družstva. Je zakázáno, aby 
hráč vykonával současně funkci oddílového rozhodčího. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR považuje STK 
skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Předonín podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ 
FAČR pořádkovou pokutu 300,- Kč. Pokuta bude klubu Předonín připsána na sběrnou fakturu. 
  
  
Rozhodnutí STK 021406/2018 – změny termínů utkání: 
 

STK schválila veškeré hlášenky a dohody doručené řídícímu orgánu soutěže a provedla změny v IS, kluby mají 
povinnost provést kontrolu termínů a případné nedostatky nahlásit řídícímu orgánu soutěže.  
  
STK žádá kluby, aby v případě změny termínu hlášenkou dle článku 10 RMS bylo dodrženo ustanovení tohoto článku. 
Kluby mají povinnost zasílat hlášenku na platném tiskopise, viz. odkaz dokumentu:  
http://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/288?documentsList-folderFilter-folder-id=164    
  
STK informuje kluby o postupu zadání změny termínu dohodou v informačním systému, aby ze strany klubů 
docházelo k potvrzení v co nejkratším čase po zadání do IS, aby mohlo docházet ke schválení řídícím orgánem 
soutěže STK.  
  
II. třída dospělých – OP: 
- 2017423A1A2604, Straškov-Vodochody – Žitenice, SO 16. 06., v 17:00h, dohoda (změna termínu i hrací plochy), 
hřiště Žitenice, poplatek 400,- Kč bude klubu Straškov-Vodochody připsána na sběrný účet. 
 
III. třída dospělých, sk. A:  
- 2017423A2A2604, Libochovice „B“ - Křesín, SO 16. 06., v 10:15h, dohoda, poplatek 400,- Kč bude klubu Libochovice 
připsána na sběrný účet 
- 2017423A2A2602, Travčice – Pokratice, SO 16. 06., v 16:00h, dohoda, bez poplatku. 
  
  

Poučení:   
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k výkonnému výboru okresního 
fotbalového svazu podle § 21, procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením 
rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR.   

  
V Litoměřicích 14. 6. 2018   
Zapsal: Michal Horáček                                                                                                             Martin Henzl   

http://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/288?documentsList-folderFilter-folder-id=164


  

3 

   

Člen STK OFS Litoměřice                                                                                                     Předseda STK OFS Litoměřice  




